

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **103-1000-330 Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1**

### ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Objednatel: **Město Třeboň**  
**Palackého nám. 46**  
**37901 Třeboň-Třeboň II**

IČO: **00247618**  
DIČ: **CZ00247618**

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.**  
**Novohradská 226**  
**37901 Třeboň**

IČO: **47239328**  
DIČ: **CZ47239328**

Vypracoval: **Skočný**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-4 660,00
PSV			4 660,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**0,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne

**21.12.2017**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>101b</b>	<b>Vozovka - I.etapa</b>	<b>0</b>	<b>13 769</b>	<b>2 891</b>	<b>16 660</b>	<b>0</b>
ZL č. 3	Vozovka - I.etapa - změnový list č.3	0	13 769	2 891	16 660	0
<b>302_2</b>	<b>Jednotná kanalizace - I.etapa</b>	<b>0</b>	<b>16 547</b>	<b>3 475</b>	<b>20 022</b>	<b>0</b>
ZL č. 3	Kanalizace - prodloužení - změnový list č.	0	16 547	3 475	20 022	0
<b>401</b>	<b>EI</b>	<b>0</b>	<b>-30 315</b>	<b>-6 366</b>	<b>-36 682</b>	<b>0</b>
ZL č. 3	Elektromontáže - změnový list č.3	0	-19 074	-4 006	-23 080	0
ZL č. 3	Zemní práce - I.etapa - změnový list č.3	0	-11 241	-2 361	-13 602	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_24		HSV			-19 074,00	
_25		HSV			-11 241,40	
5	Komunikace	HSV			12 505,60	
8	Trubní vedení	HSV			11 886,80	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 263,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 660,00	
Cena celkem					0,00	0

## Položkový rozpočet

S:	103-1000-330 ě Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1	
O:	101b	Vozovka - I.etapa
R:	ZL č. 3	Vozovka - I.etapa - změnový list č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>12 505,60</b>
1	567122111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 120 mm	m2	52,28750	239,17	12 505,60
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 263,00</b>
2	914001121	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-3,00000	996,90	-2 990,70
3	404452250	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350	kus	-3,00000	1 050,00	-3 150,00
4	914001111	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	2,00000	966,85	1 933,70
5	404459510	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 4000 mm s výložníkem	kus	2,00000	2 735,00	5 470,00

## Položkový rozpočet

S:	103-1000-330 z Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1	
O:	302_2	Jednotná kanalizace - I.etapa
R:	ZL č. 3	Kanalizace - prodloužení - změnový list č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>11 886,80</b>
1	877373121	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 300	kus	2,00000	128,40	256,80
2	286563151	Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 300/200/45°	kus	2,00000	5 815,00	11 630,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 660,00</b>
3	721211530	Vpust' dvorní HL605, vodorovný odtok, D 110 mm, litinová mřížka 226 x 226 mm	kus	2,00000	2 330,00	4 660,00

## Položkový rozpočet

S:	103-1000-330 ě Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1	
O:	401	EI
R:	ZL č. 3	Elektromontáže - změnový list č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 24</b>						<b>-19 074,00</b>
1	010253	Chránička KORUFLEX 50, 50/41 mm, volně uloř.	m	-30,00000	55,30	-1 659,00
2	950201	Příplatek za zatahování kabelu do chráničky - do 0,75 kg/m	m	-30,00000	27,50	-825,00
3	810013	Kabel CYKY 4 x 10 mm <sup>2</sup> volně ulořený	m	-30,00000	140,00	-4 200,00
4	192561	Montáž stořárové rozvodnice, bez zapojení - SR 721,1xE14	ks	-1,00000	765,00	-765,00
5	202016	Montáž a zapojení svítidla 1x70W - na sloupek	ks	-1,00000	300,00	-300,00
6	Pol__8	Svítidlo výbojkové na stořár, např. SAFÍR 1, 1x70W	ks	-1,00000	4 975,00	-4 975,00
7	Pol__9	Výbojka SON-T 70W	ks	-1,00000	270,00	-270,00
8	204002	Montáž a dodávka stořáru osv. parkovacího, ocelového,řár.zink. 133/60, v=5m	ks	-1,00000	3 575,00	-3 575,00
9	204201	Elektrovřbroj stořáru pro 1 okruh, bez dodávky rozvodnice stoř.	ks	-1,00000	150,00	-150,00
10	220020	Uzemňovací vedení FeZn 30x4 mm	m	-2,00000	90,00	-180,00
11	220022	Uzemňovací vedení v zemi FeZn průměr 10 mm	m	-30,00000	72,50	-2 175,00

## Položkový rozpočet

S:	103-1000-330 ě Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1	
O:	401	EI
R:	ZL č. 3	Zemní práce - I.etapa - změnový list č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 25</b>						<b>-11 241,40</b>
1	050704	Jáma pro stožár veřej.osvětlení, zem.4, ručně	ks	-1,00000	1 875,00	-1 875,00
2	080013	Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15)	m3	-0,50000	2 000,00	-1 000,00
3	1000030	Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1000 mm	ks	-1,00000	2 625,00	-2 625,00
4	202103	Strojní výkop kabelové rýhy š.35, hl.80 cm, zem.3 - v travnatém terénu	m	-30,00000	131,25	-3 937,50
5	490013	Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm	m	-30,00000	7,88	-236,40
6	421101	Pískové lože tl.10cm, do šíře 65 cm	m	-30,00000	31,25	-937,50
7	561901	Zához rýhy strojně v zast. terénu - 0,35x 0,8x155 + 0,5x0,8x55=65,4m3	m3	-8,40000	75,00	-630,00